
UCHWAŁA NR XVIII/165/2020 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2020 - 2030 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), art. 226-229, 230 ust.1, 231 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego z 10 stycznia 2013 r. (Dz.U. z 2015, poz. 92 ze zm.), Rada Gminy 
Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2020 – 
2030 polegających na: 

a) zmianach zawartych w załączniku Nr 1 „Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Gminy  Stanisławów na lata 2020 – 
2030”, 

b) zmianach zawartych w załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF Gminy Stanisławów na lata 2020 - 
2030". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 1



Załącznik  Nr  1

Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stanisławów na lata
2020-2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 29 664 080,15 28 640 359,51 3 712 114,00 9 742,12 9 307 426,00 9 077 419,38 6 533 658,01 3 278 184,82 1 023 720,64 9 072,00 1 014 648,64

Wykonanie 2018 31 500 496,25 30 019 910,95 4 566 481,00 20 546,68 9 536 755,00 9 253 365,40 6 642 762,87 3 465 929,13 1 480 585,30 239 812,00 1 240 773,30

Plan 3 kw. 2019 32 526 237,23 30 025 596,32 5 222 102,00 22 000,00 9 316 345,00 8 648 745,02 6 816 404,30 3 270 000,00 2 500 640,91 300 000,00 2 200 640,91

Wykonanie 2019 36 884 755,27 32 932 840,89 5 069 582,00 21 302,26 9 512 363,00 10 939 776,67 7 389 816,96 3 499 611,01 3 951 914,38 203 579,00 3 748 335,38

2020 41 900 677,58 36 584 097,75 5 338 562,00 22 000,00 10 041 269,00 13 279 242,69 7 903 024,06 3 570 040,00 5 316 579,83 230 000,00 5 086 579,83

2021 37 600 000,00 35 000 000,00 5 400 000,00 22 000,00 10 200 000,00 10 930 000,00 8 448 000,00 3 677 000,00 2 600 000,00 100 000,00 2 500 000,00

2022 37 350 000,00 35 950 000,00 5 500 000,00 22 000,00 10 300 000,00 10 930 000,00 9 198 000,00 3 787 000,00 1 400 000,00 100 000,00 1 300 000,00

2023 37 810 000,00 37 050 000,00 5 750 000,00 22 000,00 10 400 000,00 10 930 000,00 9 948 000,00 3 900 000,00 760 000,00 60 000,00 500 000,00

2024 38 805 000,00 38 045 000,00 5 900 000,00 22 000,00 10 500 000,00 10 930 000,00 10 473 000,00 4 017 000,00 760 000,00 60 000,00 300 000,00

2025 39 700 000,00 39 000 000,00 6 000 000,00 22 000,00 10 600 000,00 10 930 000,00 11 448 000,00 4 138 000,00 700 000,00 0,00 200 000,00

2026 40 540 000,00 39 940 000,00 6 000 000,00 22 000,00 10 700 000,00 10 930 000,00 12 288 000,00 4 262 000,00 600 000,00 0,00 100 000,00

2027 41 280 000,00 40 780 000,00 6 000 000,00 22 000,00 10 800 000,00 10 930 000,00 13 028 000,00 4 390 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2028 42 170 000,00 41 670 000,00 6 000 000,00 22 000,00 10 900 000,00 10 930 000,00 13 818 000,00 4 522 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2029 43 150 000,00 42 650 000,00 6 000 000,00 22 000,00 11 000 000,00 10 930 000,00 14 698 000,00 4 658 000,00 500 000,00 0,00 0,00
Strona 1 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 1



2030 44 500 000,00 44 000 000,00 6 000 000,00 22 000,00 11 100 000,00 10 930 000,00 15 048 000,00 4 798 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 30 503 565,08 25 218 232,31 10 211 049,90 0,00 0,00 171 259,00 0,00 0,00 5 285 332,77 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 33 583 309,83 27 048 428,79 10 733 973,40 0,00 0,00 173 794,49 0,00 0,00 6 534 881,04 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 35 318 237,23 28 050 532,23 11 674 998,60 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 7 267 705,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 37 235 696,18 29 766 367,19 11 660 881,09 0,00 0,00 169 466,55 0,00 0,00 7 469 328,99 7 469 328,990,00 262 500,00

2020 43 599 714,54 35 504 116,15 13 133 108,67 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 8 095 598,39 8 095 598,390,00 497 200,00

2021 38 020 000,00 32 500 000,00 12 950 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 5 520 000,00 4 895 000,000,00 70 000,00

2022 37 450 862,00 33 300 000,00 13 210 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 150 862,00 4 150 862,000,00 70 000,00

2023 36 521 000,00 34 000 000,00 13 340 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 521 000,00 2 521 000,000,00 70 000,00

2024 36 471 000,00 34 700 000,00 13 470 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 771 000,00 1 771 000,000,00 70 000,00

2025 37 428 000,00 35 400 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 028 000,00 2 028 000,000,00 70 000,00

2026 38 265 000,00 36 100 000,00 13 740 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 2 165 000,00 2 165 000,000,00 70 000,00

2027 39 080 003,00 36 900 000,00 13 880 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 180 003,00 2 180 003,000,00 70 000,00

2028 41 406 000,00 37 600 000,00 14 020 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 3 806 000,00 3 806 000,000,00 70 000,00

2029 42 386 000,00 38 300 000,00 14 160 000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 4 086 000,00 4 086 000,000,00 70 000,00

2030 43 865 135,43 39 245 135,43 14 440 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 4 620 000,00 4 620 000,000,00 70 000,00

Strona 3 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -839 484,93 911 023,38 3 290 395,41 1 446 900,00 1 446 900,00 0,00 0,00 1 843 495,41 0,00

Wykonanie 2018 -2 082 813,58 0,00 4 188 980,27 2 649 093,17 1 605 000,00 0,00 0,00 1 539 887,10 1 493 624,52

Plan 3 kw. 2019 -2 792 000,00 0,00 4 295 712,12 3 280 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 1 015 712,12 682 000,00

Wykonanie 2019 -350 940,91 0,00 3 845 712,12 2 830 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 1 015 712,12 682 000,00

2020 -1 699 036,96 0,00 6 037 251,08 4 045 000,00 0,00 0,00 0,00 1 992 251,08 1 699 036,96

2021 -420 000,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -100 862,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 100 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 289 000,00 1 289 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 272 000,00 2 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 275 000,00 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 199 997,00 2 199 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 764 000,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 764 000,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 634 864,57 634 864,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 911 023,38 911 023,38 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 262,58 1 089 262,58 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 712,12 1 503 712,12 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 712,12 1 503 712,12 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 214,12 1 374 694,12 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 138,00 1 749 138,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 000,00 2 039 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272 000,00 2 272 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 000,00 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 997,00 2 199 997,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 764 000,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 764 000,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 634 864,57 634 864,57 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 6 455 575,22 0,00 3 422 127,20 5 265 622,610,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 8 015 405,81 0,00 2 971 482,16 4 511 369,260,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 9 791 693,69 0,00 1 975 064,09 2 990 776,210,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 9 341 693,69 0,00 3 166 473,70 4 182 185,820,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 520,00 12 011 999,57 0,00 1 079 981,60 3 072 232,680,00

2021 x x x x 0,00 12 431 999,57 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2022 x x x x 0,00 12 532 861,57 0,00 2 650 000,00 2 650 000,000,00

2023 x x x x 0,00 11 243 861,57 0,00 3 050 000,00 3 050 000,000,00

2024 x x x x 0,00 8 909 861,57 0,00 3 345 000,00 3 345 000,000,00

2025 x x x x 0,00 6 637 861,57 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 362 861,57 0,00 3 840 000,00 3 840 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 162 864,57 0,00 3 880 000,00 3 880 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 398 864,57 0,00 4 070 000,00 4 070 000,000,00

2029 x x x x 0,00 634 864,57 0,00 4 350 000,00 4 350 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 754 864,57 4 754 864,570,00

Strona 6 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x18,25%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x16,31%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 10,38% x x x x11,78%

Wykonanie 2019 0,00% 15,06% x x x x15,98%

2020 6,86% 5,68% 15,45% 16,85% TAK TAK6,66%

2021 7,87% 11,59% 11,58% 12,98% TAK TAK12,01%

2022 8,19% 11,79% 10,15% 11,55% TAK TAK12,19%

2023 8,76% 12,63% 10,29% 10,29% TAK TAK12,86%

2024 9,35% 13,07% 12,35% 12,35% TAK TAK13,30%

2025 8,66% 13,40% 12,78% 12,78% TAK TAKx

2026 8,24% 13,63% 11,22% 11,89% TAK TAKx

2027 7,64% 13,27% 11,68% 11,68% TAK TAKx

2028 2,60% 13,35% 12,77% 12,77% TAK TAKx

2029 2,48% 13,79% 13,02% 13,02% TAK TAKx

2030 1,95% 14,41% 13,31% 13,31% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 31 494,00 31 494,00 26 769,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303,25 2 303,25 0,00

Plan 3 kw. 2019 67 200,00 67 200,00 67 200,00 1 886 687,00 1 725 687,00 0,00 90 230,00 90 230,00 90 230,00

Wykonanie 2019 178 080,00 178 080,00 160 822,11 1 222 606,58 1 222 606,58 1 110 148,68 153 959,70 153 959,70 129 512,95

2020 528 314,00 528 314,00 478 874,47 1 192 600,00 1 192 600,00 1 117 000,00 546 398,83 546 398,83 478 874,68

2021 119 460,00 119 460,00 100 866,68 0,00 0,00 0,00 119 460,00 119 460,00 100 866,68

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 146 183,04 0,00 63 626,00 5 682 359,65 34 632,00 5 647 727,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 680 000,00 1 209 901,40 0,00 5 620 711,00 679 536,00 4 941 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 559 266,07 1 559 266,07 1 131 352,26 5 620 711,00 679 536,00 4 941 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 774 562,39 1 774 562,39 554 000,00 8 042 476,00 1 521 140,00 6 521 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 5 480 260,00 130 260,00 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 300 000,00 0,00 0,00 3 711 662,00 10 800,00 3 700 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 322 700,00 2 700,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 0,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 089 262,58 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 503 712,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 503 712,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 1 374 694,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 749 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 199 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 634 864,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2

Wykaz  przedsięwzięć  do  WPF  Gminy  Stanisławów  na  lata  2020 - 2030

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 638 178,00 8 042 476,00 5 480 260,00 3 711 662,00 2 322 700,00 1 670 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 381 416,00 1 521 140,00 130 260,00 10 800,00 2 700,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 38 256 762,00 6 521 336,00 5 350 000,00 3 700 862,00 2 320 000,00 1 670 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 033 680,00 1 483 340,00 1 119 460,00 300 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 460 680,00 230 340,00 119 460,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Rozwój edukacyjny dzieci ze szkół podstawowych w Gminie
Stanisławów - Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży

Zespół Szkolny w
Stanisławowie 2019 2021 460 680,00 230 340,00 119 460,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 573 000,00 1 253 000,00 1 000 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Energia dla przyszłości - odnawialne źródła energii w gminach
wschodniego Mazowsza: Dobre, Jakubów,Stanisławów i Stara Kornica
- OZE - Ochrona środowiska naturalnego

Urząd Gminy
Stanisławów 2019 2020 223 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Rewitalizacja centrum Stanisławowa - Rewitalizacja parku w
Stanisławowie

Urząd Gminy
Stanisławów 2020 2022 2 350 000,00 1 050 000,00 1 000 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 37 604 498,00 6 559 136,00 4 360 800,00 3 411 662,00 2 322 700,00 1 670 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 920 736,00 1 290 800,00 10 800,00 10 800,00 2 700,00 0,00

1.3.1.1 Obsługa bankowa Gminy 2013 - 2018 - Prowadzenie obsługo
bankowej gminy Stanisławów

Urząd Gminy
Stanisławów 2013 2023 102 000,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 2 700,00 0,00

1.3.1.2 Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Stanisławów -
Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy

Urząd Gminy
Stanisławów 2019 2020 1 818 736,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 35 683 762,00 5 268 336,00 4 350 000,00 3 400 862,00 2 320 000,00 1 670 000,00

1.3.2.1 Budowa dróg gminnych o nawierzchni twardej - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy
Stanisławów 2020 2030 9 659 000,00 849 000,00 900 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 800 000,00

1.3.2.2 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy - oświetlenie
dróg gminnych

Urząd Gminy
Stanisławów 2011 2030 1 414 400,00 175 836,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.3.2.3
Budowa przyłączy gazowych wraz z wymianą instalacji CO i
termomodernizacją w komunalnych budynkach gminy - Poprawa stanu
technicznego i wyposażenia budynków gminnych

Urząd Gminy
Stanisławów 2016 2031 490 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie
gminy Stanisławów - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej na terenie gminy Stanisławów

Urząd Gminy
Stanisławów 2017 2031 1 978 000,00 80 000,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.5 Rozbudowa i remont budynku Urzędu Gminy w Stanisławowie -
Rozbudowa infrastruktury społecznej

Urząd Gminy
Stanisławów 2015 2023 3 082 000,00 120 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit
zobowiązań

1 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 32 617 098,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 900,00

1.b 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 30 952 198,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 800,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 800,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 800,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 29 714 298,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 100,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00

1.3.2 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 28 399 198,00

1.3.2.1 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 9 349 000,00

1.3.2.2 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 675 836,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.4 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 1 880 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

Strona 2 z 4

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.6 Wsparcie programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków -
Poprawa środowiska na terenie gminy

Urząd Gminy
Stanisławów 2016 2031 731 500,00 10 500,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

1.3.2.7 Budowa budynku przedszkola i żłobka w Stanisławowie - Rozbudowa
infrastruktyry oświatowej w gminie Stanisławów

Urząd Gminy
Stanisławów 2015 2021 7 378 000,00 3 013 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Ładzyniu - Urząd Gminy
Stanisławów 2020 2023 2 060 000,00 10 000,00 1 000 000,00 750 000,00 300 000,00 0,00

1.3.2.9 Rozbudowa infrastruktury dla OSP z terenu gminy Stanisławów -
Rozbudowa infrastruktury dla OSP z terenu gminy Stanisławów

Urząd Gminy
Stanisławów 2019 2030 7 160 000,00 1 010 000,00 600 000,00 700 000,00 700 000,00 550 000,00

1.3.2.10 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stanisławów - Urząd Gminy
Stanisławów 2019 2022 1 730 862,00 0,00 1 250 000,00 480 862,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 3



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit
zobowiązań

1.3.2.6 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 710 500,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 163 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00

1.3.2.9 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 7 160 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 862,00

Strona 4 z 4

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 4



OBJAŚNIENIA

Zmiany dokonane w załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Stanisławów na lata
2020 - 2030”, dotyczą zaktualizowania prognozy na rok 2020 w wyniku dokonanych zmian w budżecie
gminy na rok 2020, gdzie:

Dochody ogółem zwiększa się o 3 226 560,94 zł (rub.1) do kwoty 41 900 677,58 zł i są to dochody
bieżące i majątkowe. Główne zmiany to:

- zwiększenie dotacji na bieżące zadania zlecone i dofinansowanie zadań własnych - 1 087 093 zł,

- zwiększenie dochodów z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 5 167,94
zł,

- wprowadzenie dochodów z tytułu odszkodowania z towarzystwa ubezpieczeniowego - 16 300 zł,

- zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej - 37 000 zł,

- zwiększenie dochodów z tytułu odprowadzania ścieków - 65 400 zł,

- zwiększenie dochodów z tytułu wpłat mieszkańców jako wkład własny do zadania „Energia dla
przyszłości – odnawialne źródła energii w gminach wschodniego Mazowsza: Dobre, Jakubów, Stanisławów
i Stara Kornica” (dochód majątkowy) - 15 600 zł,

- zwiększenie dochodów z tytułu środków przyznanych z Budżetu Państwa w ramach tarczy
antykryzysowej dla jednostek samorządu terytorialnego z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych - 2 000 000 zł.

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 601 560,94 zł (rub.2) do kwoty 43 599 714,54 zł, z czego wydatki
bieżące zwiększa się o kwotę 1 267 560,94 zł (rub. 2.1), natomiast wydatki majątkowe zmniejsza się o
kwotę 666 000 zł (rub. 2.2). W związku z zaistniałą sytuacją pandemiczną w kraju realizacja niektórych
wydatków majątkowych ulega przesunięciu na rok 2021. Dotyczy to wydatków współfinansowanych z
planowanej do zaciągnięcia pożyczki z NFOŚiGW.

W wyniku dokonanych zmian wynik budżetu (deficyt) ulega zmniejszeniu o kwotę 2 625 000 zł do kwoty
1 699 036,96 zł. Przychody budżetu po wprowadzeniu korekty stanowią kwotę 6 037 251,08 zł (rub. 4), z
czego z tytułu kredytów i pożyczek 4 045 000 zł (rub. 4.1). Zmniejsza się również zakładana kwota długu
na koniec 2020 r. i wynosi ona 12 011 999,57 zł. W związku z przyznaniem gminie środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 2 000 000 zł (rub. 5.2). Środki z
tego tytułu będą przeznaczone na wydatki majątkowe w latach 2021 - 2022 i nie są one związane z
finansowaniem deficytu i ze spłatą długu w 2020 r.

Zmiany dokonane w załączniku nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" dotyczą zaktualizowania
limitów wydatków majątkowych w związku z przeprowadzonymi zmianami w budżecie na 2020 r.:

- zwiększa się limit wydatków w 2020 r. na przedsięwzięciu „Energia dla przyszłości – odnawialne źródła
energii w gminach wschodniego Mazowsza: Dobre, Jakubów, Stanisławów i Stara Kornica” (dochód
majątkowy) o kwotę 27 000 zł,

- zwiększa się limit wydatków br. na budowę dróg gminnych o nawierzchni twardej o kwotę 62 000 zł,

- zmniejsza się limit wydatków 2020 r. na rozbudowę sieci wodociągowej i sanitacyjnej na terenie gminy o
kwotę 50 000 zł ,

- zmniejsza się limit wydatków 2020 r. na budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Ładzyniu
o kwotę 40 000 zł,

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 1



- modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stanisławów - zdejmuje się limit wydatków na br. z
kwotą 625 000 zł i przesuwa się te środki na rok 2021.

Aktualne brzmienie tabelarycznej prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Stanisławów na lata 2020 – 2030 przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Aktualne brzmienie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stanisławów na
lata 2020 - 2030 przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 5263EEBB-ED45-48AE-B117-D331AA072CDC. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 WPF
	Załącznik 2 Przedsięwzięcia do WPF
	Załącznik  Objaśnienia

		2020-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




